



Møde	Bestyrelsesmøde Bredballe Strand Lokalråd (BSL)
Datum	22/02/2024
Sted	Hjem Jens Brøndlund
Formand	Annette Hjort Nielsen
Skribent	Nils Leseberg

Deltager
Annette Hjort Nielsen
Lene Sejersen
Jens O. Brøndlund
Nils Leseberg
Afbud
Nadine Grav Paulin
Lars Veldhuis
Niels Flemming Hansen

Åben stående aktiviteter fra sidste møde	
1	



Referat			
No.	Aktivitet	Hvem	Hvornår
1	Forberedelse Generalforsamling BSL: <ol style="list-style-type: none"> 1. Udkast Agenda og emner 2. Emner er bl.a. Fjernvarme opsamling, Strandstien, By-syn næste skridt, Miljø (ESG) med kommunes repræsentant (Rasmus?) og de øvrige emner 3. Trafiksituationen ved Kirkebakke skolen er et særligt emne hvor det kræves sidste opdatering fra skolen / forældreråd 4. Formulering af formandsberetning 5. Kasse & Revision 	Annette H. Nielsen	11.03.24
		Nadine G Paulin	11.03.24
		Nils, Jens Lene Sejersen	11.03.24
			Generalforsamling
2	Der afholdes By-syn sammen med Vejle kommunes repræsentanter for at gennemgå de observationer og udpege de steder hvor trafiksituationen ikke er tryk eller hvor forbedringer kræves. Dermed skal By syn lede til fremtidige handlinger fra kommunens side for at gøre Bredballe Strandvej mere sikker. Start er 1. tunnel på Strandvejen (Jens og Nils vil være til stede fra kl 15:30)	Lene, Jens, Nils, Annette, Nadine	29.02.24 kl 15:30
3	BSL mangler engagement fra borgerne fra Bredballe Strand. For at finde ud af hvilke emner der kunne være relevant for Bredballe Strand beboerne sender bestyrelsen et spørgsmål skema ud. Emner kunne være: Trafiksikkerhed, Miljø og bæredygtighed, Strandstien, Strandvej asfaltering og Fjernvarme oprydningsarbejde/ markeringer på vejbanen, Bredballe Byport (kunstner?), Anden	Nils Leseberg	11.03.24
4	Fjernvarmen er i fuld gang og forventes at afsluttes Q4 2024 for Bredballe Strands vedkommende, så Trefor holder stort set tidsplanen. Check med Trefor de sidste tal og aktiviteter.	Nils Leseberg	11.03.24
5	Bestyrelsen drøftede om den stipulje som kommunen giver adgang til hvis man ansøger om 50% af de forventede udgifter for forbedringer til en relevant sti i Bredballe Strand (Bestyrelsen er enig om at den sti som kunne kvalificere er den Tirsbæk skovsti ("Selsbjerg sti") langs vejen fra busstopsted	Jens Brøndlund, Lene Sejersen	11.03.24



	til parkeringsplads Tirsbæk Strand. Ansøgning bliver forberedt og præsenteret på næste Bestyrelsesmøde.		
6	Vedr. Trafiksituationen for fodgænger og cyklister ved 2. tunnel er en mulighed en fodgænger tunnel / gennemgang 10 m vest fra 2. tunnel. Det kræves afklaring med Bane Danmark. Check først igennem private kontakt hos Bane Danmark hvad processen må være med dem (før snak med kommunen)	Nils Leseberg	11.03.24
7	Aftale af Generalforsamlings dato og sted (9.4. eller 11.4.24 , Kirkebakkeskolen	Annette H. Nielsen	11.03.24
8	GF indbydelse skal denne gang fordeles meget mere markant: Websiden Facebook Ugeavis Vejle Intranet Skolen Kirke Slagter	Lene Nils Lene Annette Lene Nils	Så snart GF dato og agenda stå fast, senest 15.03.24
9	Info: En opdatering af Trefors fremgang med Fjernvarmen er blevet præsenteret af Nils og Lars som kan også findes på Vejle kommunes webside under: https://www.vejle.dk/borger/mit-liv/bolig-og-byggeri/bolig-og-oekonomi/varmeforsyning/aktuelle-fjernvarmeprojekter/	Nils Leseberg	Løbene